MSO )

Coupe de Noél

Grands Prix Catégorie: Seniors Dames

15.12.2019
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Nom

GAFNER SIMONE
PANCHAUD KERSTIN
RIPART SEVERINE
FROIDEVAUX CORNELIA
ROURE VIRGINIE

BUY YAN PICCHEDDA KARINE
CRESPO SOPHIE

CLABE LAETITIA

MILLET NUNEZ AGNES
BALLY SABINE
SCHLEGEL CELINE
MORET ALINE
WIDMANN CHRISTEL
CIMONE KATIA
ANSERMET ISABELLE
PINNA RODRIGUEZ VERONICA
DEKKER NADINE

PRATI CHRISTINA
CHIABERTO LETIZIA
ZIEGLER AESANE
TREZZA GAELLE

SOENTGEN JUDITH
CARDONA PATRICIA
DOS SANTOS REBECCA
MIGLIORI VIOLETTE
FREYMOND SANDRA
PONTILLO GAELLE
BOUVIER JOCELYN
ARCIERI CELINE
GORDY RACHEL
THUM ANNICK
GERBER MYRIAM
FREMONT CLAIRE
HARRIS JENNIFER

LAISSY VIRGINIE

GRAVIER ESTELLE

COMINOLI CHANTAL

DUCOMMUN JULIE

ANNEN ANNE

APAYDIN ESTEE

TANKAM-TENE ANNE-EMMANUELLE
ACOSTA ANA

SURINGAR VANESSA

MARCET VIRGINIE

Club/ Team

GENEVE NATATION

GENEVE NATATION

AQUALOVE

GENEVE NATATION

LES POISSONS ROUGES

TEAM PAFROID

GENEVE NATATION

AQUALOVE

TEAM PAFROID

CANSEARCH SWIM FOR TOM TEAM
EQUIPE DE ALAIN SCHLEGEL

LES COCHONS

WIDMANN

EQUIPE DE YANNICK GRIVEL

GIGI

CANSEARCH SWIM FOR TOM TEAM
EQUIPE DE VIOLETTE MIGLIORI
CANSEARCH SWIM FOR TOM TEAM
EQUIPE DE LETIZIA CHIABERTO
GENEVE NATATION

LA VIE EST UN LONG SWIM
TRANQUILLE

EQUIPE DE JUDITH SOENTGEN
CANSEARCH SWIM FOR TOM TEAM
CA VA TREMBLER!

EQUIPE DE VIOLETTE MIGLIORI
GENEVE NATATION

GENEVE NATATION
CANSEARCH SWIM FOR TOM TEAM
COLLECTIF EAU FROIDE

GENEVE NATATION
COLLECTIF EAU FROIDE

LA VIE EST UN LONG SWIM
TRANQUILLE

VEAC

LES FOUS DE BASSAN
CANSEARCH SWIM FOR TOM TEAM
GENEVE NATATION

EQUIPE DE YAROM OPHIR
LA VIE EN ROSE

CA VA TREMBLER!
GENEVE NATATION

LES BARANDCO

Temps total
00:01:20
00:01:26
00:01:27
00:01:34
00:01:36
00:01:37
00:01:44
00:01:57
00:02:00
00:02:00
00:02:02
00:02:05
00:02:05
00:02:07
00:02:10
00:02:11
00:02:14
00:02:14
00:02:17
00:02:25
00:02:26

00:02:31
00:02:31
00:02:35
00:02:35
00:02:37
00:02:37
00:02:38
00:02:40
00:02:41
00:02:41
00:02:43
00:02:45
00:02:50

00:02:54
00:02:57
00:03:01
00:03:04
00:03:05
00:03:06
00:03:09
00:03:13
00:03:23
00:03:53

Ecart

00:00:06
00:00:07
00:00:14
00:00:16
00:00:17
00:00:24
00:00:37
00:00:40
00:00:40
00:00:42
00:00:45
00:00:45
00:00:47
00:00:50
00:00:51
00:00:54
00:00:54
00:00:57
00:01:05
00:01:06

00:01:11
00:01:11
00:01:15
00:01:15
00:01:17
00:01:17
00:01:18
00:01:20
00:01:21
00:01:21
00:01:23
00:01:25
00:01:30

00:01:34
00:01:37
00:01:41
00:01:44
00:01:45
00:01:46
00:01:49
00:01:53
00:02:03
00:02:33
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